
COMUNE   DI   CINISI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

C.F. 80017500820        P.IVA 02438370823 

 

 

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N. 125 del 15/12/2020 

 

OGGETTO:   Autorizzazione al Presidente di Parte Pubblica a condurre le trattative della contrattazione 

decentrata integrativa  Accordo Ponte – Parte Economica 2018 e 2019. CCDI triennale Parte Normativa, in 

apllicazione del CCNL 2016- 2018 e annessa Parte Economica 2020. 

 

L’anno duemilaventi addì Quindici  del mese di Dicembre  alle Ore 19,10   nella sala delle 

adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.  

 Presiede l’adunanza il Sig. Gianni Palazzolo nella sua qualità di Sindaco e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i seguenti sigg. 
 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni Sindaco X  

RUFFINO Aldo Vice Sindaco X  

LA FATA maria Francesca Assessore X  

SOLLENA Vito Assessore X  

BIUNDO Leonardo Assessore X  

PIZZO Verusca Assessore X  

Fra gli assenti risultano giustificati i signori: 

 

Con l’assistenza del Segretario Dott. Giovanni Impastato 

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed 

invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

 

     LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

Vista la proposta di deliberazione del Responsabile del I Settore, avente il seguente oggetto: 

Autorizzazione al Presidente di Parte Pubblica a condurre le trattative della contrattazione 

decentrata integrativa 2018/2020. Parte Normativa e Parte Economica; 

    

Visto il Parere Favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica della presente deliberazione.  

DELIBERA 

 Di prendere atto della costituzione del Fondo anni 2018;  2019  e 2020,  contenuta nelle 

determinazioni in premessa specificate, con relative relazioni tecnico-illustrativa ed economico 

finanziaria,  nonché del parere dell’Organo di Revisione contabile allegato a ciascuna; 

 Autorizzare il Presidente di Parte Pubblica a fornire l’informazione prevista dall’art. 4 del 

CCNL 2016-2018, inerente l’adeguamento della disciplina sulle Posizioni Organizzative, 

contenuta nel vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi, ed, altresì, 

l’adeguamento della disciplina relativa allo SMIVAP, così come previsto rispettivamente dal 

CCNL 2016/2018 (art. 13e segg.) e dall’art. 7 del DL.gs.74/2017;  

 Di indicare al Presidente della delegazione trattante, quali obiettivi da raggiungere nella 

negoziazione con le parti sindacali, quanto evidenziato nella parte narrativa nei limiti delle 

risorse disponibili, comunicando con la presente il formale avvio delle trattative per la 

sottoscrizione:  

-  dell’Accordo Ponte – Parte Economica 2018 e 2019;  

- del CCDI Parte Normativa triennale, in applicazione del CCNL 2016/2018 e annessa 

Parte Economica 2020; 

 

CONTESTUALMENTE 
 

Ravvisata l’urgenza del provvedimento; 

Visto l’art. 12 della l.R. 44/91; 

Con voti unanimi espressi palesemente 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva. 



 


